
A E

B

C G

F

01 01

0101

01 01

02 02

0202

02 02

03

03

03

03

03 03

04

04

04

04

04 04

05

05

05

05

05 05

06

06

06

06

06 06

07

07

07

07

07 07

08

08

08

08

08 08

09

09

09

09

09 0910 10

10

10

11
10

11

6

5

41 2 3

10

9

8

7バックコンコース

メインコンコース

サイド（北）
コンコース

サイド（南）
コンコース

車椅子席 車椅子席

1F

本競技場スタンド案内図

スタンド入口

　　　　　　　　　　女子競技者撮影禁止区域
全面　　　　　女子トラック競技スタート地点の前方及び後方
区域　①　⑤　女子跳躍競技(Ａ・Bピット使用時) 前方及び後方
区域　②　③　女子跳躍競技(C・Dピット使用時)前方及び後方
区域　④　　　女子走高跳
区域①　E06～E10　区域②　G01～G05　区域③　C01～C05　区域④　B04～B08　区域⑤　A06～A09

※不審な撮影者を見かけましたら、総合案内所（スタンド正面）にご連絡下さい

（女子競技者撮影禁止区域）
（コーチングエリア設定区域）

①⑤

②③

④

●コーチングエリア（走高跳） 前3列

●コーチングエリア（跳躍競技） 前3列

●コーチングエリア（投てき競技） 前3列

屋内コンコース

屋内コンコース（観客用緊急避難待機場所）
特別シートエリア
（大会要項・競技注意事項等で許可された選手団のみ利用可能）

救護室（総合案内所へ申込み）

新青森県総合運動公園

出入口

出入口

出入口

出入口

第4駐車場

至補助競技場

南入口

▲

ＩＤチェック
スタンドへは入れません

●

閉　門（大会関係者7：30から9：00開門）

閉　門

閉　門

観客専用出入口

小学校用

正面スタンド（白色部分）のみ観客エリアとします。

総合案内所（プログラム売場）

閉　門


